
BflPO$n 'YP 8H POJIA" d.o.o. Soroievo

GENERAI.NA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSWA

Broj:U.D-01-04-1 0915/21
Sarajevo,28.07.2021. godine

Na osnovu alana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama, elana 45. Statuta "JP BH POSTA'
d.o.o. Sarajevo, i dlana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o.
Sarajevo, te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku kancelarijskog inventara broj:07.4-11-9-
5264-19121 od 14.07.2021 .godine, Uprava Drustua na svojoj Tg.eleKronskoj sjednici odrianoj
28.07.2021.godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONT.IOAdA

I
U postupku javne nabavke u postupku kancelariiskog inventara - LOT 6 (ltison-podna
prostirka itrakaste zaviese), ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada: Cospex doo
Zenica u iznosu od 24.965,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vriiednost od 29.209,05 KM sa
uraaunatim PDV.om;

I
lzabrani ponudad je duzan da u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrraju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti Iizicki dostavljeni na Protokol
ugovornog organa najkasnte peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naiin poslani. Dokazi koji se
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Po okondanju toka za zalbu odnosno po pravosnainosti ove odluke, ugovomi organ 6e pozvati
izabranog ponudada, radi ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguliiu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu Odluka o pokretanju javne nabavke kancela.ijskog inventara broj: U.D.-01-04-
4605121 od 07.M.2021.godine i Rjesenja ceneralnog direktora o formiranju Komisije za
provodenje postupka nabavke broj: 01-1 1-9-7083-2121 od 12.05.202'l.godine., Komisija je provela
postupak javne nabavke, putem otvorenog postupka, broj: 07.4-11-9-526/,-10121 sa objavtjivanjem
Objavestenja o nabavci, broj: br. 238-7-1-285-3-81121 27.05.2021.}odine, na Portalu JN.

Predmetna nabavka podijeljena je u 7 lotova, ito:
LOT 1 Stolovi, ormari i vitrine.
LOT 2 Stolice,
LOT 3 [4etalni kancelarijski inventar
LOT 4 Klima uredaji,
LOT5Peaiiusisivaai
LOT 6 ltison-podna prostirka itrakaste zavjese.
LOI 7 Alat

procijenjena vrijednost 23.500,00 KM
procijenjena vrijednost 70.000,00 Klil
procijenjena vrijednost 7.410,00 KM
procijenjena vrijednost 55.000,00 KlVl
procijenjena vrijednost 1 8.000,00 Kl\,,|

procijenjena vrijednost 25.000,00 KM
procijenjena vrijednost 2.500,00 KIVI

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana 21.06.2021. godine u 12
sati i 15 min, u Banket sali Generatne direkcije "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, Obala Kulina bana

(tstz"JP SH POSIA'd.o.o. So/oievo, Obo,o K',lino bono 8, TIOOO Soroiavo, BiH
Tel: +347 33 252 61 3i For + 387 33 252 7 13 ;. -hoil: adbi..r@p.jt6.bo

Opd.rri.ud u Soroidu !tr {.n.io 065-o-r.s-o6.0ot 196
ld.nt6l.ci.ni lL aroO5lrrtooo5, PDv 61 2ooarlttooos; por.:ni h. Otortrrg



--ra
BN POSIA "./P 8r FOJIA" do.o. So,rievo

br. 8, o demu je sadinjen poseban zapisnik o otvaranju ponuda, brq, 07.4-1?-EJLE#4Lllt ri:tffiljt
sastavni dio ovog lzvjestaja. Svim ponudaeima istije dostavljen putem mail-a 21.06.2O21.godine.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudaea,
ukupnu cijenu ponude i eventualni popust, ne praveci tom prilikom uvid u sadr:a.i i validnost
dostavUene dokumentacije.

Na Protokol Druslva do roka odredenog za prijem ponuda (do 21.06.2021. godine do 12,00 sati),
pristigle su ponuda sljede6ih ponudata:

LOT 6 ltison-podna prostirka i trakaste zavrese

Cospex doo Zenica
lntercom doo Zenica

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi iutvrdivanju validnosti prispjete
ponude, te konstatovala sljedede:

- da ponuda ponudata Cospex doo Zenica sa ukupnom vrijednoicu ponude od
24.990,00 KM bez PDV-a ispunjava sve ustove propisane tenderskom dokumentacijom, te
je shodno tome ocijenjena kao prihvafliiva za ugovorni organ

- da ponuda ponudaaa lntercom doo Zenica sa ukupnom vrijednosdu ponude od
24.990,00 KM bez PDV-a ispunjava sve ustove propisane tenderskom dokumentacijom, te
je shodno tome ocijenjena kao prihvatljiva za ugovomiorgan

Cijene6i ainjenieno stanje Komisija konstatuje da je za javnu nabavku kancelarijskog inventara
- LOT 6, pristigle ukupno dvije prihvaUjive ponude.

u iznosu od 24.990,00 KM bez PDV-a
u iznosu od 24.990.00 KM bez PDV-a

sa konaanom ciienom 24.965,00

.sa konacnom cijenom 24.990,00 KlVl

Postujuci uslove tenderske dokumentacije kojom je predvideno odr:avanja E-aukcije a sve u
skladu sa Pravilnikom o uslovima ina6inom koristenja e-aukcije ("Slu:beni gtasnjk BiH" broj:
66/16), Komisija je zakazala e-aukciju (za LOT 1) na portatu Javnih nabavki (\ 

^!w.ein 
oov.ba) dana

12.07 .2o21.godine sa poaetkom u 11:30 sati i predvidenim poaetnim trajanjem e-aukcije od .ts
minuta.

Nakon okonaane e-aukcije koja je trajala 15 min (tzvjeataj o toku i zavrsetku E-aukcije u prilogu) a
shodno uturdenom kriteriju ,,najni:a cijena', Komisija konstatuje da je:

- cijene ponuda ponudaia lntercom doo Zenica u iznosu od 24.990,00 KM bez pDV€
nije promiienjena u odnosu na ciienu podetne ponude

- ciiena ponude ponualada Cospex doo Zenica u iznosu od 24.965,00 KM bez pDV-a
mania za 0,001000% u odnosu na cijenu potetne ponude koja ie iznosita 24.990,00
KM bez PDV.a

Nakor svega gore navedenog te provedene E-aukci.je, utvrdena je konaana ranglista ponualada,
za LOT 6 bez PDV-a, kako slijedi:

Cospex doo Zenica
KM
lntercom doo Zenica.

Obzirom da ponuda ponudaia Cospex doo Zenica u potpunosti odgovara trazenim tehnidkim
zahtjevima ugovornog organa, ida ovaj ponudae ispunjava sve formalno-pravne, tehniake i

"JP BH POiTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulin! bono 8, TtOOO Soroisvo, BiH
Tel: +387 33 252 613; lox: + 387 33 ?52 743; €-mdit: l(obi.6r@pord 60

opaiBti 3ud rs.Ei.w6. i.adjo 055.0-I.!_06-0ot 196
rJa.ri6Lci.ni hr a20Odl22lOOO5, PDv6r zOOJa2?rOOOs; por.,ni5l oro7e729

(ts',2



BilPOSfi '!P 8H PoiIA'd.o.o. Sdroieh

ekonomske ustove odnosno zahtjeve ugovomog organa, odnosno a"t:!'Hlm,3'!T"t'#
prihvatljiva za ugovomi organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku
javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudadu.

Cijeneai navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA: Svaki ponualad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekriio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo uloiiti ,albu ugovornom
o.ganu u roku od10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno alanu 99- i6lanu 10'1.
Zakona o javnim nabavkama.

GENERAL

m Mirsad ltc

Dostaviti:
- Sluzba za pravne, kadrovske i opce poslove
- Marketing (za objavu)
- SeKor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponudaaima putem Komisije
- Arhiva UD

"JP BH POStA"d.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bon6 8, 71OOO Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fdr: + 387 33 252 743, o-moil: i.bi^er@po.lo.b.

op.insri rud u soroi@ k i.t.ni.o65-o-r.s-o6-0ol196
li..r.6koi.ri S' /12006A22! OOO5, POV 6i 2oo6arzt OOO5; Po...ni &. Ot OrtrrC

(rctz


